Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFIcIO N° 1890/2011 Em 10 de outubro de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

Pelo presente, em resposta à Indicação
nO 1289/11, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES, informamos,
conforme manifestação da Coordenadoria Executiva de Obras Públicas da
Secretaria Municipal de Obras Públicas, que a solicitação foi atendida.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nosso
apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

IIS. IG.!i9.5XI/l1l